Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, com Garantia Adicional Real e Fidejussória, 
em série única, para Colocação Privada, da SRC Holding Participações S.A., datado de 03 de abril de 2020, 
com garantia adicional real e fidejussória, no valor total de R$26.930.278,00 (vinte e seis milhões, 
novecentos e trinta mil, duzentos e setenta e oito reais) (“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), 
realizada mediante distribuição privada, nos termos da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme 
alterada (“Lei das Sociedades por Ações”); (ii) aprovação da redação das cláusulas da Emissão para refletir

[...]

Valor Nominal Unitário das Debêntures ou saldo do Valor Unitário das Debêntures, conforme o caso, 
incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas 
médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculadas e divulgadas diariamente 
pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”), no informativo diário disponível em sua página na Internet (http://
www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de sobretaxa de 6,00% (seis por cento) ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) dias úteis (“Sobretaxa”, e em conjunto com a Taxa DI, “Remuneração”), calculados de 
forma exponencial e cumulativa “pro rata temporis” por dias úteis decorridos, desde a primeira data de 
Integralização ou da última data de pagamento da Remuneração das Debêntures, conforme o caso, até a